
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024
Processo Adm: Nº 20/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção de uma Quadra Poliesportiva em atendimento ao instrumento de Repasse nº 4106106100/2023, celebrado
entre a ITAIPU - Binacional e o Município de Conselheiro Mairinck-Pr, conforme Projeto Básico, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro anexos ao edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.730.000,00 (um milhão e setecentos e trinta mil reais): 0. S. SOUZA & SOUZA LTDA - EPP (17569488000175) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 1.730.000,00 (um milhão e setecentos e trinta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 26 de junho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

26/06/2024, 15:12 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 01/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DceW6Mw9ZqAsMZirnEdEyb2%2F1rUNt2Fm3g_0gG4CMmaxqIs0q7MMrXjrzJfwXj7DIeKMh92_3W3D2csAngzEE0PiZ6wB8GG3NLZH… 1/1


